АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02.03.2021                                                                                          № 212
О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 28.04.2015  №368
 и от 23.09.2015 №782
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.04.2015г № 368 «Об утверждении Порядка организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации, реализующие основные общеобразовательные программы, расположенные на территории муниципального образования Юрьев-Польский район».
- Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.09.2015г №782 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.04.2015 №368».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                                           А.А.Трофимов

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник  управления делами администрации муниципального образования Юрьев – Польский район

                                                О.В.Яшунина

	Заместитель главы администрации Юрьев-Польского района по социальным вопросам, начальник управления образования

                                              А.В. Миловский

Начальник  управления  по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

Е.В.Коробченко

Файл сдан:
Зав. отделом информатизации управления
             экономики и планирования

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.04.2015 №368 и от 23.09.2015 №782

Исп. Зам.начальника управления А.Ф.Курчевский, тел.2-23-51

Разослать:
1.дело-1 экз;
2.Управление образования -1 экз;